2

Совет Кореновского городского поселения

Кореновского района

РЕШЕНИЕ
22 ноября 2017 года

                                            № 360
г. Кореновск
Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Кореновского городского поселения

Кореновского района на период с 2017 по 2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района, р е ш и л:

1. Утвердить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Кореновского городского поселения Кореновского района на период с 2017 по 2028 годы (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит официальному размещению (опубликованию) в электронном СМИ и на официальном сайте администрации  Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (В.Е. Андрейчук).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в электронном СМИ.
	Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                          Е.Н. Пергун
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                      Е.Д. Деляниди